Kính gửi: Bộ Tư pháp

Thực hiện Quyết định số 458/QĐ-TTg ngày 03 tháng 4 năm 2020 của

Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Lưu trữ tài liệu điện tử của các cơ quan

nhà nước giai đoạn 2020-2025”, Bộ Nội vụ đã hoàn thiện hồ sơ lập đề nghị xây

dựng dự án Luật Lưu trữ sửa đổi.

Theo quy định của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Bộ Nội vụ

xin gửi hồ sơ để Bộ Tư pháp xem xét, thẩm định.

Hồ sơ gồm có:

- Tờ trình Chính phủ về đề nghị xây dựng Luật;

- Báo cáo đánh giá tác động của chính sách trong đề nghị xây dựng Luật;

- Báo cáo tổng kết thi hành Luật Lưu trữ năm 2011;

- Bản tổng hợp, giải trình, tiếp thu ý kiến của các cơ quan, tổ chức, cá

nhân đối với hồ sơ lập đề nghị xây dựng Luật;

- Đề cương dự thảo Luật.

Bộ Nội vụ rất mong được sự phối hợp của Bộ Tư pháp.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. BỘ TRƯỞNG
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Nguyễn Duy Thăng;

- Lưu: VT, VTLTNN.

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Duy Thăng

BỘ NỘI VỤ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /BNV-VTLTNN  Hà Nội, ngày        tháng       năm

V/v đề nghị thẩm định hồ sơ lập đề

nghị xây dựng Luật Lưu trữ sửa đổi

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-09-06T17:04:53+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Duy Thăng<nguyenduythang@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T17:59:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T17:59:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T17:59:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T17:59:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T17:59:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!